Este producto sirve como prolongador de cualquier cable de miniconector. Los miniconectores también reciben el
nombre de clavijas de 1/8″ (octavo de pulgada), conectores de 3,5 mm / 0,14″ y conectores TRS (punta-anillo-malla).
 Transmiten una señal de «nivel de línea».
Cable prolongador blanco de
miniconector de 2 m (6,6 pies)
TC 2M3.5MMEXT EU SAP: 4500882 US SAP: 13041715
 vav.link/es/tc_2m3-5mmext
765/es/2020-12-16 08:48:18/2020-12-17 00:03:14
IMAGE
Product Images
PNG 1.11 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC_2M3-5MMEXT/images/TC_2M3.5MMEXT.png
SPECIFICATIONS
AISLAMIENTO
doble con lámina de aluminio
REVESTIMIENTO
PVC, diámetro exterior: 3 mm / 0,11″
GROSOR DE LOS CONDUCTORES
26AWG
PESO EMBALADO
0,04 kg ( 0,09 lb)
DIMENSIONES DEL PAQUETE
160 x 160 x 45 mm (6,3" x 6,3" x 1,8")
CONECTORES CHAPADOS EN ORO
ENCHUFE ESTRECHO COMPATIBLE CON TOMAS DE IPHONE
APANTALLAMIENTO HELICOIDAL DE COBRE ESTAÑADO